Технические характеристики
50Гц/60Гц DIN/IEC
Насосы для канализации и сточных вод
Серии: DVV, DRV, DRS и DRK
2
3
Содержание
1 Введение

1.4301 X5CrNi 18-10 EN 10088 A276:304
6
1.9 Расшифровка типовых обозначений
Насосы маркируются согласно следующим условным обозначениям:
Таблица 1: Новая номенклатура с 01-01-2016
D R V 10 15 /2 W G 3 50Гц  2900об/мин
D DP Pumps
R
V
R = канализационные воды
V = дренаж
V
K
S
V = свободновихревое (vortex)
K = канальное / лопастное
S = режущий механизм
Qnom [л/с]01
Мощность (кВт x 10)51
/2
/4
/2 = 2 полюса
/4 = 4 полюса
однофазный 1 x 230В = WW
 -  = трехфазный 3 x 400В
IN= нержавеющая сталь
H = высокое давление
G 3
NPT
 Подсоединение
NPT = ASME
50Гц Частота (50Гц- 60Гц)
 2900об/мин  Скорость
7
1.10 Гидравлические кривые
8
2 Характеристики
2.1 DVV 3
Таблица 2: Материалы
Таблица 3: Применение
Таблица 4: Размеры
Таблица 5: Для моделей 50Гц и 60Гц
DVV 32/2W  DVV 34/2W DVV 38-2W
Корпус насоса
Корпус двигателя
Рабочее колесо
Вал
Уплотнения
Эластомеры
Дренаж сточных вод для бытовых нужд и промышленности
Стройплощадки, другие применения в строительстве
Водоснабжение и водоотведение в сельском хозяйстве
Водоснабжение для ирригационных систем
Оборудование для осушения
1.4301 / AISI 304
1.4301 / AISI 304
1.4301 / AISI 304, vortex
1.4006 / AISI 410
SiC/SiC + SiC/SiC
FKM